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Nowa metoda reperacji uszkodzonych nerwów

Przy pomocy specjalnego implantu oraz leczniczego żelu możliwe jest przywrócenie funkcji
zniszczonych nerwów obwodowych - informuje na swojej stronie internetowej Tel Aviv
University (Izrael).

Izraelscy naukowcy opracowali metodę, przy pomocy której są w stanie połączyć rozerwane końce
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uszkodzonego nerwu peryferyjnego i wznowić przepływ sygnałów ruchowych lub czuciowych
w danym miejscu.

Technika polega na wszczepieniu pacjentowi specjalnej,
miękkiej, biodegradowalnej rurki, wypełnionej innowacyjnym żelem (Guiding Regeneration Gel),
który dzięki swoim leczniczym właściwościom wspomaga wzrost nerwów i wpływa na przywrócenie
ich uprzednich funkcji.

Wszczepiona rurka spaja rozerwane końce nerwu, a żel odżywia włókna nerwowe, co skutkuje
ponownym połączeniem rozerwanych końców nawet poważnie zniszczonych nerwów.

Leczniczy żel składa się z trzech głównych komponentów: antyoksydantów o silnych właściwościach
przeciwzapalnych, syntetycznych peptydów lamininowych, które wyznaczają włóknom nerwowym
kierunek wzrostu i stanowią dla nich podporę oraz kwasu hialuronowego, zapobiegającego
wysychaniu implantu.

Nowa metoda lecznicza została już wykorzystana w próbach z udziałem zwierząt i zdobywa dużą
międzynarodową popularność. Została zaprezentowana m.in. na konferencjach Światowej Federacji
Stowarzyszeń Neurologicznych (World Federation of Neurological Societies) i Europejskiego
Towarzystwa Neurologicznego (European Neurological Society)
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

http://www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32346.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32346.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32346.html


 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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